PAGE

ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  29  января  2020 г. № 385
Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«Советский городской округ» на период до 2030 года
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

            1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Советский городской округ» на период до 2030 года, согласно приложению.

  2. Опубликовать настоящее Решение в городской газете «Вестник».

          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                Н.В. Сорока

PAGE
2